

# **ACUITY WORLD ApS**

Dalsø Park 67  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2019**

---

**Henrik Christian Wenøe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ACUITY WORLD ApS  
Dalsø Park 67  
3500 Værløse

Telefonnummer: 44486969

CVR-nr: 29623880

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for ACUITY WORLD ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Værløse, den 28/05/2019

## Direktion

Henrik Christian Wenøe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere træning og coaching for ledere og sælgere samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et underskud på kr. -38.703, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre utilfredsstillende. Årets er præget af store udgifter til markedsføring og iværksættelse af nye tiltag. Et enkelt forventet tab på kunde kr. 103.900 præger ligeledes årets resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode. Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Ledelsen har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt at sammendrage en række regnskabsposter i regnskabsposten "Bruttofortjeneste/bruttotab". Bruttofortjeneste omfatter årets nettoomsætning reduceret med vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætningen, faktureringsprincippet

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til kursusmaterialer, underleverandører samt ophold og forplejning i forbindelse med kursusaktivitet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs-, drifts-, lokale- og administrationsomkostninger.

### Personaleomkostninger

Omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger til social sikring.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende fordringer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## **Skatter, herunder udskudt skat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 22%. Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen.

Udskudt skat fremkommer som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

## **Balance**

### **Materielle anlægsaktiver**

#### **Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Tab og fortjeneste ved afhændelse af aktiver er indregnet i posten "Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver". En specifikation heraf er vist i noterne.

Nyanskaffelser med en kostpris under kr. 13.200 indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år.

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Deposita**

Deposita måles til kostpris.

### **Omsætningsaktiver**

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter fifo-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver og passiver, omfatter afholdte omkostninger, vedrørende efterfølgende regnskabsår samt afholdte omkostninger faktureret efterfølgende år, men vedrørende indeværende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld måles til nominel værdi.

**Anden gæld**

Anden gæld omfatter primært momstilsvar og feriepengeforpligtelser mv.

**Periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under gældsforpligtelser, omfatter forudfaktureret salg vedrørende de efterfølgende regnskabsår.

**Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Omregning af fremmed valuta samt behandling af valutakursfortjenester og -tab.**

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>2.990.769</b> | <b>3.272.345</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -2.948.885       | -2.660.484       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -82.809          | -54.128          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-40.925</b>   | <b>557.733</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 144              | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -7.576           | -5.323           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-48.357</b>   | <b>552.410</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | 9.654            | -122.917         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-38.703</b>   | <b>429.493</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0                | 500.000          |
| Overført resultat .....   |      | -38.703          | -70.507          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-38.703</b>   | <b>429.493</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 379.924          | 142.833          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>379.924</b>   | <b>142.833</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>379.924</b>   | <b>142.833</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 103.805          | 107.805          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>103.805</b>   | <b>107.805</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 630.133          | 492.624          |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 15.393           | 0                |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 138.094          | 7.546            |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0                | 2.829            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 16.684           | 10.829           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>800.304</b>   | <b>513.828</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 1.048.638        | 1.700.273        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.952.747</b> | <b>2.321.906</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.332.671</b> | <b>2.464.739</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 615.607          | 654.310          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                | 500.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>740.607</b>   | <b>1.279.310</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0                | 311              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>         | <b>311</b>       |
| Gæld til banker .....  |      | 43.179           | 13.448           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 132.206          | 133.381          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 734.976          | 625.553          |
| Periodeafgrænsningsposter .....  |      | 681.703          | 412.736          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.592.064</b> | <b>1.185.118</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.592.064</b> | <b>1.185.118</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.332.671</b> | <b>2.464.739</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>       | <b>2017</b>       |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                       | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| Løn og gager                          | -2.475.233        | -2.216.106        |
| Pensionsbidrag                        | -374.573          | -365.508          |
| Andre omkostninger til social sikring | -99.079           | -78.870           |
|                                       | <b>-2.948.885</b> | <b>-2.660.484</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kursuslokaler udgør årligt kr. 111.965. Aftalen er uopsigelig fra udlejers side indtil 31. december 2027. Kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 55.982.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 6.050 af samlet kr. 0.

Herudover ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | <b>2018</b> |
|                                    | 5           |